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MINI i  austriackie studio projektowe Vagabund przedstawiają jedyne w swoim rodzaju
pojazdy oparte na modelu MINI Countryman, z których każdy stanowi wyrazisty hołd dla
ducha  przygody,  kultury  wspólnotowej  i  festiwalowego  stylu  życia.  Uwagę  zwracają
przemodelowane nadkola, podwyższony prześwit i wyjątkowe felgi.

Marka  Vagabund  słynie  z  umiejętności  nadawania  nowego  charakteru  istniejącym  produktom
poprzez wizualne przekształcenia. Najnowszym przykładem odważnej interpretacji stylistycznej swą
dwa unikalne egzemplarze, które prezentują MINI Countryman w nowy i wyjątkowy sposób. MINI po
raz pierwszy zaprezentuje publicznie jeden z dwóch unikalnych pojazdów podczas targów Auto
China 2026 w Pekinie. 
- Długoletnią tradycją i podstawową wartością marki MINI jest możliwość personalizacji pojazdów.
We współpracy z Vagabund MINI kontynuuje tę koncepcję i pokazuje, jak kreatywna reinterpretacja
modelu MINI Countryman – inspirowana kulturą festiwalową i muzyką – może zostać zrealizowana
dzięki zaangażowanej społeczności - mówi Jean-Philippe Parain, dyrektor marki MINI.

Dzięki zaawansowanemu systemowi audio, graficznym akcentom i odważnej kolorystyce oba pojazdy



same w sobie stają się ruchomymi scenami dźwiękowymi. 

Nadwozie i proporcje

Charakterystycznie przemodelowane nadkola sprawiają, że pojazd wydaje się szerszy, nadając mu
jeszcze  bardziej  wyrazisty  wygląd.  Przedni  zderzak  zapewnia  harmonijne  połączenie  między
błotnikami  a  oryginalnym  przednim  zderzakiem.  Przedni  i  tylny  zderzak  są  kolorystycznie
dopasowane  do  dodatkowych  modyfikacji  karoserii,  a  atrapa  chłodnicy  została  odpowiednio
zmodyfikowana. 
Podwyższony prześwit dodatkowo podkreśla terenowy charakter obu modeli MINI Countryman S
ALL4.  Ponadto  samochody  wyposażono  w  20-calowe  felgi  z  celowo  zamkniętymi  nakładkami
wykonanymi w technologii druku 3D, które nadają im muskularny wygląd i wizualnie nawiązują do
głośników.

Pojazd jako system nagłośnieniowy

Tylne  szyby  boczne  zostały  usunięte  i  zastąpione  specjalnie  opracowanym  systemem
nagłośnieniowym, zaprojektowanym z myślą o emisji dźwięku na zewnątrz, z myślą o imprezach
plenerowych. Jego sercem jest nowo opracowana obudowa głośnika wykonana z odlewanego granitu
polimerowego – materiału zapewniającego idealne warunki do precyzyjnego i czystego odtwarzania
dźwięku.
Głośniki  wysokotonowe  i  średniotonowe  są  wbudowane  bezpośrednio  w  karoserię,  natomiast
dodatkowe subwoofery umieszczone z tyłu zapewniają potężny efekt dźwiękowy po otwarciu tylnej
klapy. Każdy pojazd działa jako niezależny system audio – jednak razem oba samochody pokazowe
MINI Countryman tworzą mobilną scenę, zapewniając angażujące wrażenia dźwiękowe.
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